ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 26.11.2020 №436/36
«О бюджете городского округа Красногорск на 2021 год
и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 26.11.2020 №436/36 «О бюджете городского округа Красногорск на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:
1) В пункте 1:

в подпункте «а» цифры «15890506,0100» и «7203114,01000» заменить цифрами «16343747,01000» и «7292358,01000» соответственно,
в подпункте «б» цифры «17133118,47613» заменить цифрами «17236359,47613»,
в подпункте «в» цифры «1242612,46613» заменить цифрами «892612,46613».
2) В пункте 10 слова «на 2023 год в сумме 466571 тыс. рублей» заменить словами «на 2023 год в сумме 468371 тыс. рублей».
3) В пункте 15 цифры «1068847» и «1563847» заменить цифрами «718847» и «1213847» соответственно.

4) В пункте 17 цифры «1068847» и «1563847» заменить цифрами «718847» и «1213847» соответственно.
5) В пункте 20 цифры «1068847» и «1563847» заменить цифрами «718847» и «1213847» соответственно.
6) Приложение 1 «Поступления доходов в бюджет городского округа Красногорск на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
7) Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Красногорск и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Красногорск на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
8) Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Красногорск и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Красногорск на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
9) Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Красногорск на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
10) Приложение 7 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Красногорск на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
11) Приложение 8 «Программа муниципальных внутренних заимствований городского округа Красногорск на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте Совета депутатов.
	ВРИП главы городского округа Красногорск
	Председатель Совета депутатов
городского округа Красногорск

	 В.В.Волосевич ___________________
	С.В.Трифонов ______________________

Разослать: в дело, Совет, главе, ФУА, заместителям главы – 7, Бирюковой, бухгалтерию, прокуратуру, редакцию газеты «Красногорские вести»